
Uchwała Nr XXVII/131/2005 

Rady Gminy w Grzmiącej 

z dnia 3 lutego 2005 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zakresu rzeczowego i źródeł finansowania przedsięwzięcia - 
„Zintegrowana Gospodarka Wodno-Ściekowa w Dorzeczu Parsęty” finansowanego z 
Funduszu Spójności 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 1 i art. 18 ust.2 
pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr. 142, poz. 
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759) i § 5 i § 7 ust. 1 Statutu Gminy Grzmiąca uchwalonego 
Uchwałą Nr VII/41/2003 Rady Gminy w Grzmiącej w dniu 29 maja 2003 r. (Dziennik 
Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego Nr 57, poz. 1015) oraz z w związku z 
działaniami Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty, podjętymi w celu uzyskania 
dofinansowania z Funduszu Spójności dla przedsięwzięcia „Zintegrowana Gospodarka 
Wodno-Ściekowa w Dorzeczu Parsęty”, Rada Gminy w Grzmiącej uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udział gminy w realizacji przedsięwzięcia „Zintegrowana 
Gospodarka Wodno-Ściekowa w Dorzeczu Parsęty”, zgodnie z zakresem rzeczowym 
stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Ustala się źródła finansowania ww. przedsięwzięcia zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Gmina zobowiązuje się do udzielenia poręczenia dla spółki operatorskiej 
utworzonej z udziałem majątku trwałego gminy, do kwoty 5 001 288,75 zł w celu 
zapewnienia pokrycia kosztów realizacji przedsięwzięcia z § 1 uchwały, w zakresie 
finansowania wkładu własnego przez spółkę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Uzasadnienie 

 
Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty został upoważniony przez Gminy członkowskie, w 
tym przez Gminę Grzmiąca do złożenia wniosku do Funduszu Spójności celem sfinansowania 
przez ten Fundusz projektu „Zintegrowana Gospodarka Wodno-Ściekowa w Dorzeczu 
Parsęty”. 
Wniosek ten przed złożeniem, dla swej skuteczności, wymaga zaakceptowania przez Zarząd 
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 
Warunkiem zaakceptowania wniosku jest przedłożenie wraz z nim uchwały - każdej z Gmin 
objętych projektem - zatwierdzającej zakres rzeczowy przedsięwzięcia i zapewnienia źródła 
jego finansowania oraz upoważniającej organ wykonawczy Gminy do podpisania wniosku do 
Komisji Europejskiej w sprawie dofinansowania wraz z wymaganymi załącznikami oraz do 
zaciągania zobowiązań celem zapewnienia pokrycia kosztów realizacji przedsięwzięcia. 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest koniecznie i uzasadnione. 
 


